令和8年1月30日
お客さま各位

株式会社徳島大正銀行
とくぎんネット支店

とくぎんネット支店専用定期預金の金利変更について

とくぎんネット支店で取扱いしております「ネット支店とくとく定期預金」の金利について、令

和8年2月2日（月）お預入れ分から、以下の通り変更しますのでお知らせいたします。

【変更内容】

「ネット支店とくとく定期預金」

期間 預入金額 変更前 変更後 変更幅

1年
300万円未満 0.800％ 0.800％ ±0
300万円以上 0.800％ 0.800％ ±0

2年
300万円未満 0.400％ 0.400％ ±0
300万円以上 0.400％ 0.400％ ±0

3年
300万円未満 0.400％ 0.435％ ＋0.035％
300万円以上 0.400％ 0.435％ ＋0.035％

5年
300万円未満 0.450％ 0.550％ ＋0.100％
300万円以上 0.450％ 0.550％ ＋0.100％

※表示の金利は、税引き前の年利率です。
※変更後の金利については、令和8年2月2日（月）午前0：00お預入れ分から適用されます。
（当行ホームページの金利表示については、令和8年2月2日（月）午前9時頃更新予定です。）

以 上